

## «صورتجلسه»

### ۱- مشخصات جلسه :

عنوان جلسه: شورای سیاستگزاری RS و مکان: طبقه هشتم وزارت نیرو GIS وزارت نیرو	شماره جلسه: یازده تاریخ جلسه: ۸۵/۱۰/۲۳
مدت: ۱ ساعت	زمان: ۱۵-۱۶

### ۲- اعضاء جلسه :

آقایان: مهندس راعی، مهندس شجاعی، مهندس مبینی، ترابی خانم: مهندس ناهید نیکپور غائب: آقای مهندس صمدی
--

### ۳- دستور جلسه :

شرح کارهای انجام شده در معاونتها و بحث بر روی آنها و ارائه برنامه های آتی ارائه پیشنهادهای اعضاء جهت آموزش اعضا
---

### ۴- مصوبات جلسه :

شرح مصوبات جلسه	ردیف
شرح کارهای انجام شده در معاونتها و بحث بر روی آنها و ارائه برنامه های آتی	۱
ارائه پیشنهادهای اعضاء جهت برنامه ریزی آموزشی و ارائه اقدامات انجام شده	۲
دعوت یک نفر کارشناس از زیرمجموعه شرکت های مادر تخصصی جهت شرکت در جلسات شورا	۳
جلسات شورا هر ماه یک بار ساعت ۳ بعد از ظهر شنبه ها تشکیل می-گردد.	۴
نظام نامه و آئین نامه داخلی، یک بار دیگر برای اعضاء جهت اظهار نظر فرستاده شود	۵

## ۵- خلاصه مذاکرات:

آقای راعی: آقای مهندس سلطانی پیشنهاد نموده اند که جلسات شورا دوباره ادامه یابد. کلاً دو حالت را می توان برای جایگاه GIS در تشکیلات در نظر گرفت: یا مستقیماً به عنوان واحدی مستقل زیر نظر وزیر کار کند و یا به عنوان گروه GIS در دفتر اطلاعات و آمار. برای پیشنهاد چارت تشکیلاتی GIS قرار بود آقای جعفری از دایره تشکیلات پیش نویس را تهیه کنند و با نظر ما برای وزیر فرستاده شود؛ اما آنها بدون نظر خواهی ما آن را برای وزیر ارسال نمودند و آقای وزیر آن را در گروه آمارهای ثابتی وزارت نیرو قرار دادند. در گروه آمارهای ثابتی هم یک جلسه تشکیل شد و پس از رفتن آقای میلانی از آنجا، جلسات منحل گردید.

در رابطه با حضور نماینده شورای ملی کاربران در جلسات شورا باید گفت نیازی نیست چون ما خودمان در آنجا عضو هستیم. مبینی: باید ببینیم هدف ما از تشکیل شورا چیست و می خواهیم به کجا برسیم. چند مساله مطرح است:

- ۱- آموزش و هدفمند کردن آن
- ۲- سیاستگذاری کلی ما چیست؟
- ۳- وضعیت موجود و آینده را روشن کنیم. -۴ برای
- اجرائی تر کردن موضوع می توانیم از شرکتها و مشاورین دعوت کنیم. از اساتید آموزشی نیز می توانیم در جلسات دعوت کنیم و آنها را توجیه کنیم که چه می خواهیم.

راعی: وضعیت فعلی آموزش را به طور خلاصه دوره بکنیم. پیشنهادات را هم بنویسیم. وضع موجود را برای جلسه آینده حلاجی کنیم و برای اهداف سه نیرو یک استراتژی تعریف کنیم. مبینی: در نظام نامه مشخص شود اهداف ما چیست. نیکپور: چون برق منطقه ای های ما با اجرا سر و کار دارند بهتر است از آنها نماینده ای در شورا داشته باشیم، شاید این پیشنهاد برای آب منطقه ای ها هم مفید باشد.

راعی: چنانچه قبلاً نیز ذکر شد، نیازی به حضور نماینده شورای ملی کاربران در جلسات شورا نیست و اگر مطلبی هم در شورای ما بود می توانیم خودمان آن را در جلسات شورای کاربران GIS ارائه دهیم. استفاده از اساتید دانشگاه نیاز به هزینه دارد که فعلاً خیلی به صلاح نیست.

نیکپور: ما نتایج جلسات شورای GIS توانیر را که هر ۶ ماه یکبار برگزار می شود را می آوریم. مبینی: ما هم از کارشناس متخصصی که بورسیه ماست دعوت می کنیم با ما در جلسات شورا همکاری کند.

جلسه بعدی شورا در روز شنبه مورخ ۸۵/۱۱/۲۸ ساعت ۱۵ مقرر گردید